Campeonato de Portugal de Ralicross: 150 € (Cento e cinquenta euros) 

10.2 Para os Condutores não Inscritos nos Campeonatos de Portugal de Ralicross, o valor 
da taxa de inscrição (com inclusão do prémio de seguro) é de:  
 Campeonato de Portugal de Ralicross: 175 € (cento e setenta e cinco euros) 
 Taça Portugal de Ralicross: 100 € (cem euros) 
           Troféu de iniciação de OffRoad: 100€ ( Cem Euros)    
Os pedidos de inscrição serão recebidos a partir da publicação do presente Regulamento, 
nas instalações do Clube Automóvel de Vila Real – Rua Manuel Fernandes – Edifício